
Порядок заповнення та подання Податкової декларації платника єдиного 
податку третьої групи на період дії воєнного, надзвичайного стану в Україні

за звітний місяць 2022р.
(ставка єдиного податку 2%)

Декларація ЄП Сплата ЄП

3 група 2%

Раз на місяць, протягом 20 днів 
після закінчення звітного 
місяця (наприклад, декларацію 
ЄП за червень необхідно 
подати не пізніше 19 липня).

Раз на місяць, крайній термін -  10 днів 
від граничного строку для подання 
декларації ЄП (наприклад, сплатити ЄП 
за червень необхідно не пізніше 29 
липня).

Відповідальність

Неподання або несвоєчасне 
подання податкової звітності 
або невиконання вимог щодо 
внесення змін до податкової 
звітності:

- тягнуть за собою накладення 
штрафу в розмірі 340 
гривень, за кожне таке 
неподання або несвоєчасне 
подання.

- ті самі дії, вчинені 
платником податків, до 
якого протягом року було 
застосовано штраф за таке 
порушення, тягнуть за 
собою накладення штрафу в 
розмірі 1020 гривень за 
кожне таке неподання або 
несвоєчасне подання.

Порушення строків оплати Єдиного 
податку, крім суми заборгованості з ЄП, 
маєте сплатити штраф, розмір залежить 
від строку затримки платежу:

- менше 30 днів — 10% від суми 
боргу з ЄП;

- більше 30 днів — 20% від суми 
заборгованості;

- також на суми грошового 
зобов'язання (включаючи суму 
штрафних санкцій за їхньої наявності 
та без урахування суми пені) та в 
інших випадках визначення пені 
відповідно до вимог ПКУ, 
нараховується пеня за кожний 
календарний день прострочення 
сплати грошового зобов'язання, 
включаючи день погашення, з 
розрахунку 120 відсотків річних 
облікової ставки Національного 
банку України, діючої на кожний 
такий день.

1. До початку воєнного стану Ви були платником єдиного податку 3 групи зі ставкою 5% 
від доходу та діяли за такими правилами:
Платники ЄП групи 3 подають щоквартально до органу ДПС за місцем податкової 
адреси податкову декларацію. Терміни подання -  упродовж 40 календарних днів, які 
настають за останнім календарним днем звітного (податкового) кварталу.
Сплачують ЄП платники 3 групи щокварталу упродовж 10 календарних днів після 
граничного строку подання податкової декларації за податковий (звітний) квартал, 
тобто до 20 числа.

2. До кінця воєнного стану Ви, як платник податків, отримали можливість перебувати на 
спецгрупі 3 єдиного податку, сплачуючи єдиний податок за ставкою 2% від доходу.
Такий порядок оподаткування потребує нової декларації. Порядок її заповнення та 
подання описано нижче.

https://ips.ligazakon.net/document/view/t10_2755?ed=2021_07_01


Декларацію спецгрупи ЄП треба подавати щомісячно, у термін, який передбачений для 
місячного звітного періоду. Це означає, що подати декларацію треба впродовж 20 
календарних днів по закінченню кожного звітного місяця.
Доходи у декларації спецгрупи визначаються лише за один місяць (звітний).
Увага: декларація спецгрупи ЄП 2% щомісячна!

Звітність не треба подавати, якщо звітного місяця доходів не було.

Зазначена платником податку сума податкових зобов’язань в поданій ним податковій 
декларації, підлягає сплаті протягом 10 календарних днів, що настають за останнім днем 
відповідного граничного строку для подання податкової декларації, тобто до 30 числа 
наступного місяця.

Перед проведенням оплати, потрібно перевірити реквізити для сплати єдиного податку в 
електронному кабінеті платника податків (ЕК) на сайті ДФС (описання наведене нижче).

3. Зверніть увагу: з 01 березня 2022 року ФОП-платники єдиного податку до закінчення 
воєнного стану звільнені від сплати Єдиного соціального внеску за себе.

4. Коли буде скасовано воєнний стан, Ви автоматично перейдете на загальну ставку ЄП 5% 
від доходу та повинні будете звітувати та сплачувати єдиний податок щоквартально, як до 
надзвичайного стану. Також треба буде платити Єдиний соціальний внесок.

5. Подання декларації:

Для входу в електронний кабінет платника податків (ЕК) на сайті ДПС необхідно перейти за 
посиланням https://cabinet.tax.gov.ua/.
У правому верхньому куті натискаємо «ВХІД».
Завантажуємо свій електронний ключ (KEY 6), вкажіть свій пароль, який вказували при 
генерації, потім натискаємо «ЗЧИТАТИ» -  «УВІЙТИ».

@ Електронний кабінет платника х +  О — □ X
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Файловий Апаратний

ключ ключ

Оберіть АЦСК: КНЕДП - ІДД ДПС

Особистий ключ: Key-6.dat

Пароль захисту 
ключа:

Увійти І  Відміна

Ключ успішно завантажено

Власник: -

https://cabinet.tax.gov.ua/


Якщо ключ від Приватбанку, то в першому полі потрібно обрати АЦСК -  Приватбанк, вказати 
свій пароль, який вказували при генерації ключа, потім натискаємо «ЗЧИТАТИ»-«УВІЙТИ».
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Файловий Апаратний
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ключ ключ

Оберіть АЦСК: АЦСК АТ КБ «ПРИВАТБАНК»

Особистий ключ: Кистин_^сІНсІ80а5Н55.|к5

Оберіть КЛЮЧ з к 19678718 19678718 
] к :

Пароль захисту 
ключа:

Вкажіть пароль захисту

Ліворуч у меню обираємо пункт «Введення звітності» -  зверху вказуємо рік 2022 - 
обираємо відповідний місяць, за який подаємо декларацію, - натискаємо «Створити», далі 
обираємо Форму
«Е0103203 Податкова декларація платника єдиного податку третьої групи на період дії 
воєнного, надзвичайного стану в України».
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Електронний кабінет Реєстри Податкова карта Календар Бланки звітності Прес-центр

Граничний термін

V  Код 

Назва Ц

Податкова декларація про майновий стан і доходи (для підприємця або особи, яка припинила підприємницьку 

діяльність протягом звітного року)

Податкова декларація про майновий стан і доходи (для громадянина або особи, яка заявляє право на 

податкову знижку, або особи, яка провадить незалежну професійну діяльність /  члени Ф Г або припинено 

незалежну ־ професійну діяльность /  втрачено статус члена ФГ або закінчено термін д ії договору про 

добровільну участь протягом звітного року)

Податкова декларація про майновий стан і доходи (довідкова)

Заява про право застосування спрощенної системи оподаткування

Податкова декларації платника єдиного податку третьої групи на період дії воєнного, надзвичайного стану в 

Україні

[Подається довідково ] Податкова декларація платника єдиного податку _  ф ізичної особи - підприємця (З 

група - квартальна)

Податкова декларація платника єдиного податку - фізичної особи - підприємця (для першої та другої груп - 

річна)

Головна )  Введення звітності )  Створити 

Квітень V ׳  ^  всіВ2022

Форма ТкПеріод

*
*

Новини

ЕК для громадян

Облікові дані 

платника

Перегляд звітності

|  Введення звітності

Вхідні/вихідні

документи

Листування з ДПС

Заяви, запити для

отримання

інформації

Стан розрахунків з 

бюджетом

Єдиний рахунок

Програмний РРО

Дані РРО

Податковий аудит

О блік доходів і 

витрат

[< }  Приховати

- Натискаємо «+ Створити».
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Електронний кабінет Реєстри Податкова карта Календар Бланки звітності Прес-центр

Головна У Введення звітності )  Створити

Р0103203 Податкова декларації платника єдиного податку третьої групи на період д ії воєнного, надзвичайного стану в Украі 

Квітень 2022 

звітний документ

В
в

29 ГУ Д ПС  V КИЇВСЬКІЙ О БЛАСТІ (М БРОВАРИ)10 КИЇВСЬКА 

□  Заповнити на основі звіту

І І Заповнити на основі даних ДПС

Додаток 1. Розрахунок загального мінімального податкового зобов_язання за податковий (звітний) рік 

Додаток 2. Відомості про суми нарахованого доходу застрахованих о с іб  та суми нарахованого єдиного внеску

Назва

Період

Стан документа

Номер однотипного 

документа в періоді 

Номер нового звітного 

(уточнюючого) 

документа

КодД П І

★
Форма

Ц  Р0132103 

□  Р0132203

Новини

ЕК для громадян

Облікові дані 

платника

Перегляд звітності

I  Введення звітності

Вхідні/вихідні

документи

Листування з ДПС

Заяви, запити для

отримання

інформації

Стан розрахунків з 

бюджетом

Єдиний рахунок

Програмний РРО

Дані РРО

Податковий аудит

О блік доходів і 

витрат

І І І  При:

Завантажується декларація.
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Електронний кабінет Реєстри Податкова карта Календар Бланки звітності Прес і.

І  Авто розрахунок

Головна У Введення звітності )  Редагувати

\ /  Перевірити І  Перерахуної

Головний документ Додатки ^

Р0103203 Податкова декларації платника єдиного податку третьої групи на період д ії воєнного, надзвичайного стану е Україні

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26 04 2022 року № 124

Відмітка лро одержання 
(штамп контролюючого органу)

1

ПОДАТКОВА ДЕКЛАРАЦІЯ ПЛАТНИКА ЄДИНОГО ПОДАТКУ ТРЕТЬОЇ ГРУПИ НА ПЕРІОД Дії ВОЄННОГО, 
НАДЗВИЧАЙНОГО СТАНУ В УКРАЇНІ

01 X Звітна

02 Звітна нова

03 Уточнююча

2 Податковий (звітний) період: місяць 2022 року

3 Податковий (звітний) період, який уточнюється місяць
ро״

ОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДПС У־  КИЇВСЬКІЙ ОБЛАСТІ, БРОВАРСЬКА ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА ІНСПЕКЦІЯ (М. БРОВАРИ)

Юридична особаи гФізична особа -  підприємець

Код за ЄДРПОУ, реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія (за наявності) та номер паспортам®

Новини

ЕК для громадян

Облікові дані 

платника

Перегляд звітності

|  Введення звітності

Вхідні/вихідні

документи

Листування з ДПС

Заяви, запити для

отримання

інформації

Стан розрахунків з 

бюджетом

Єдиний рахунок

Програмний РРО

Дані РРО

Податковий аудит

О блік доходів і 

витрат

Приховати

Потім промотуємо вниз та заповнюємо значення (суми) в розділі І «Розрахунок 
податкових зобов'язань з єдиного податку» в рядку 01.

Обсяг доходу за податковий розрахунковий місяць (лише один місяць, а не з початку року) 
визначається, як сума надходжень на поточний рахунок ФОП протягом цього місяця. 
Надходження у вигляді позики, нарахованих відсотків та повернення Вам помилкових 
платежів не враховуються до обсягу оподаткованого доходу.



Рядок 02 -  це сума податкових зобов'язань за податковий (звітний) місяць, розраховується 
шляхом множення обсягу доходів на 2% (ставка податку) -  Рядок 01 х 2%. Отриманий 
результат потрібно округлити до двох знаків після коми в більшу сторону. Податкові 
зобов’язання відображаються в гривнях з копійками. Ця сума підлягає сплаті до бюджету 
протягом 10 днів.

ф  Електронний кабінет платні׳!!
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Електронний кабінет Реєстри Податкова карта Календар Бланки звітності Прес-центр

Електронна адреса

І. Розрахунок податкових зобов'язань з єдиного податку
Показники Код рядка Сума, грн, коп.

Обсяг доходу за податковий (звітний) місяць, що оподатковується за ставкою 2 відсотки доходу 01 4992.00|

Сума податкових зобов'язань за податковий (звітний) місяць (рядок 01 Ч 2 відсотки) 02 99,8^

II. Розрахунок податкових зобов'язань з єдиного податку з урахуванням позитивного значення різниці між сумою загального мінімального податкового зобов'язання та загальною сумою сплачених податків, 
зборів, платежів та витрат на оренду земельних ділянок 2
Показники Код рядка Сума, грн, коп.
Позитивне значення різниці між сумою загального мінімального податкового зобов'язання та загальною сумою сплачених податків, зборів, платежів та витрат на 
оренду земельних ділянок (рядок 04 колонки 3 розділу II додатка 1)г

03

Сума єдиного податку до сплати з урахуваням позитивного значення різниці між сумою загального мінімального податкового зобов'язання та загальною сумою 
сплачених податків, зборів, платежів та витрат на оренду земельних ділянок (рядок 02 + рядок 03) 3

04

III. Визначення податкових зобов'язань у зв'язку з виправленням самостійно виявлених помилок

Показники Код рядка Сума, грн, коп.

Сума єдиного податку за даними раніше поданої декларації, що уточнюється 
(рядок 02 або 04 декларації, що уточнюється)

05

Уточнена сума податкових зобов'язань за податковий (звітний) період, у якому виявлена помилка 06

Сума єдиного податку до збільшення у зв'язку з виправленням помилки (рядок 06 -  рядок 0&, якщо рядок 06 > рядка 05) 07

Сума єдиного податку до зменшення у зв'язку з виправленням помилки (рядок 05 - рядок 06, якщо рядок 05 > рядка 06) 08

Доповнення до податкової декларації (заповнюється і додається відповідно до пункту 46.4 статті 46 глави 2 розділу II Податкового кодексу України) на: | 10рК

Зміст доповнення

До декларації' додається:
1 Додаток 1 «Розрахунок загального мінімального податкового зобов'язання за податковий (звітний) рік»2

2 Додаток 2 «Відомості гро суми нарахованого доходу застрахованих осіб та суми нарахованого єдиного внеску» 4

ЕК для громадян

Облікові дані 

платника

Перегляд звітності

| Введення звітності

Вхідні/вихідні

документи

Листування з ДПС

Заяви, запити для

отримання

інформації

Стан розрахунків з 

бюджетом

Єдиний рахунок

Програмний РРО

Дані РРО

Податковий аудит

О блік доходів і

Після цього вертаємось вгору та натискаємо «Перевірити».

V׳ — а х

<Ь О. І ^  ☆  = ї  □  О  *

П  UKR.NET: Всі новини України, с X е  ПДВ-зміни. відновлення р 4■ X 0  Мої документи - Вчасно | УсЬа X @  Електронний кабінет платника X +

О  А cabinet.tax.gov.ua/reporting/doc/2022/102970701308855

Електронний кабінет Реєстри Податкова карта Календар Бланки звітності Прес-центр

Головна )  Введення звітності )  Редагувати

І Ц  Авто розрахунокД .  ЗавантажитиV׳׳ Перевірити I  Є/ Перерахунок

Головний документ Додатки

Р0103203 Податкова декларації платника єдиного податку третьої групи на період д ії воєнного, надзвичайного стану в Україні

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26.04.2022 року № 124

Відмітка про одержання 
(штамп контролюючого органу)

1

ПОДАТКОВА ДЕКЛАРАЦІЯ ПЛАТНИКА ЄДИНОГО ПОДАТКУ ТРЕТЬОЇ ГРУПИ НА ПЕРІОД Дії ВОЄННОГО. 
НАДЗВИЧАЙНОГО СТАНУ В УКРАЇНІ

01 X Звітна

02 Звітна нова

03 Уточнююча

2 Податковий (звітний) період МІСЯЦЬ 2022 року

3 Податковий (звітний) період, який уточнюється МІСЯЦЬ року

4 ҐОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДПС У КИЇВСЬКІЙ ОБЛАСТІ, БРОВАРСЬКА ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА ІНСПЕКЦІЯ (М БРОВАРИ)

Л ЛЮридична особаФізична особа -  підприємець

| Код за ЄДРПОУ, реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія (за наявності) та номер паспортам?

Новини

ЕК для громадян

Облікові дані 

платника

Перегляд звітності

|  Введення звітності

Вхідні/вихідні

документи

Листування з ДПС

Заяви, запити для

отримання

інформації

Стан розрахунків з 

бюджетом

Єдиний рахунок

Програмний РРО

Дані РРО

Податковий аудит

О блік доходів і 

витрат

Приховати



Якщо є зауваження, потрібно виправити та додатково перевірити заповнення декларації. 
Якщо зауважень нема, то натискаємо «Дискету» (зберегти).

П  UKR.NET; Всі новими України, с X  ^  ПД В-зміни, відновлення ре 4« X  | 0  Мої документи - Вчасно | усіие X  ©  Електронний кабінет платника X +

4 С ־  А саЬіпеШх.доуліа/герог1іпд/с1ос/2022/102970701308855

Електронний кабінет Реєстри Податкова карта Календар Бланки звітності Прес-центр

Головна )  Введення звітності )  Редагуаг

о  розрахунокV־- Перевірити І  С/ Перерахунок І  сЬ Скачати І @  Вилучити І  Д  Завантажити

надзвичайного стану в Україні

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26.04 2022 року № 124

Головний документ Додатки т

Р0103203 Податкова декларації платника єдиного податку третьої групи на період д ії в

Р0103203______________________
Відмітка про одержання 
(штамп контролюючого органу)

1

ПОДАТКОВА ДЕКЛАРАЦІЯ ПЛАТНИКА ЄДИНОГО ПОДАТКУ ТРЕТЬОЇ ГРУПИ НА ПЕРІОД Дії ВОЄННОГО, 
НАДЗВИЧАЙНОГО СТАНУ В УКРАЇНІ

01 X Звітна

02 Звітна нова

03 Уточнююча

2 Податковий (звітний) період: місяць 2022 року

3 Податковий (звітний) період, який уточнюється МІСЯЦЬ року

ОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДПС У־  КИЇВСЬКІЙ ОБЛАСТІ, БРОВАРСЬКА ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА ІНСПЕКЦІЯ (М.БРОВАРИ)

Юридична особаФізична особа -  підприємець

Код за ЄДРПОУ, реєстраційний номер облікової картки платника податків або серія (за наявності) та номер паспорга№

Новини

ЕК для громадян

Облікові дані 

платника

Перегляд звітності

|  Введення звітності

Вхідні/вихідні

документи

Листування з ДПС

Заяви, запити для

отримання

інформації

Стан розрахунків з 

бюджетом

Єдиний рахунок

Програмний РРО

Дані РРО

Податковий аудит

О блік доходів і 

витрат

При:

Після цього декларацію потрібно підписати та відправити. 
Для цього в лівому меню потрібно вибрати «Введення звітності», поставити галочку у полі 
звіту, обрати «ПІДПИСАТИ».

X 0  Мої документи - Вчасно |усЬа X ©  Електронний кабінет платника X +

о» <=* \$  ☆  □  О

П  UKR.NET: Всі новини України. X ©  ПДВ-зміни. відновлення р

־ ־־> > С  і  cab ine t.tax.gov.ua/reporting/doc

1 Електронний кабінет Реєстри Податкова карта Календар Бланки звітності Прес-центр

Дата | г  Номер Назва

Податкова декларації платника єдиного податку третьої групи на період дії воєнного, надзвичайного стану в Україні

« < ■■ > »

Головна )  Введення звітності

© Створити І ־+־  Вилучити І  ^  Редагувати І  Р  Підписати І  ^ 0  Відправити І  =  Додаткої2022 В И  Квітень V 'В
״  Статус
Квитанція ^  Форма

Новини

ЕК для громадян

Облікові дані 

платника

Перегляд звітності

|  Введення звітності

Вхідні/вихідні

документи

Листування з ДПС

Заяви, запити для

отримання

інформації

Стан розрахунків з 

бюджетом

Єдиний рахунок

Програмний РРО

Дані РРО

Податковий аудит

О блік доходів і 

витрат

^  Приховати



Завантажуємо свій електронний ключ (KEY 6), вказуємо свій пароль, який вказували при 
генерації, потім натискаємо «ЗЧИТАТИ» -  «УВІЙТИ».

Якщо ключ від Приватбанку, то в першому полі потрібно обрати «АЦСК -  Приватбанк», 
вказати свій пароль, який вказували при генерації ключа, потім натискаємо «ЗЧИТАТИ» - 
«УВІЙТИ».
В полі «СТАТУС» з'явиться зображення ключа, тепер помічаємо галочкою документ і 
натискаємо «ВІДПРАВИТИ».

Q  UKR.NET: Всі новини України, с X Q  ПДВ-зміни. відновлення р : 4• X 0  Мої документи - Вчасно |vcha: X Q  Електронний кабінет платника X +  4 ־ ׳׳ ־  □  X

О  А cab ine t.tax .gov.ua/repo rting/doc о Q. Ф *־  = і/ 01 :

Електронний кабінет Реєстри Податкова карта Календар Бланки звітності Прес-центр

Р  Підписати I  •*sf Відправити І  ~  Додатково

Головна У Введення звітності

Податкова декларації платника єдиного податку третьої групи на період дії воєнного, надзвичайного стану в Україн

2022 Щ  Квітень V- I +  Створити ©  Вилучити Перегляд

В Квитанція
Статус

U
Форма Дата І?  Номер ־Ц

0 « .1 F0103203
16.05.2022

12:27

Новини

ЕК для громадян

Облікові дані 

платника

Перегляд звітності

|  Введення звітності

Вхідні/вихідні

документи

Листування з ДПС

Заяви, запити для

отримання

інформації

Стан розрахунків з 

бюджетом

Єдиний рахунок

Програмний РРО

Дані РРО

Податковий аудит

О блік доходів і 

витрат

Щ  Приховати

Після відправлення в полі СТАТУС з'явиться зображення «літачка».
Це означає, що Декларація відправлена до ДПС.
Через деякий час треба перевірити, чи отримано квитанцію №2 (зверніть увагу -  саме №2), яка 
буде підтвердженням того, що декларація прийнята в ДПС. Для цього треба знову зайти в 
Кабінет, або обновити сторінку браузера.



V -  О X

9. їй  ☆  5Г □  О ־ 

Електронний кабінет Реєстри Податкова карта Календар Бланки звітності Прес-центр

Головна )  Введення звітності

־|-  Створити І @  Вилучити І  Редагувати І  Р  П ідписати І ^  Відправити І ~  Додатково2022 м  Квітень VВ
Номер Назва

17496036 Податкова декларації платника єдиного податку третьої групи на період дії воєнного, надзвичайного стану в Україні

« < — > »

Дата і ?

16.05.2022

12:27

Статус
Квитанція  ̂̂  Форма

> 2  Р0Ю3203

Новини

ЕК для громадян

Облікові дані 

платника

Перегляд звітності

| Введення звітності

Вхідні/вихідні

документи

Листування з ДПС

Заяви, запити для

отримання

інформації

Стан розрахунків з 

бюджетом

Єдиний рахунок

Програмний РРО

Дані РРО

Податковий аудит

Показати все X

0 Приховати

2....38129190.3755994 ] | др л  [Ц 38129190_3755994....гір л |  38129190_3755994....гір л і |  38129190_3755994...лір л..38129190_3755994״ !і

Після цього потрібно зберегти/завантажити Декларацію та квитанцію №2.

|Т=| Електронний кабінет платника X +

<г О  Й а  binet.tax.gov.ua/reporting/dcx:

Реєстри Податко&а карта Календар Бланки звітностіЕлектроннийт

Р  Підписати І ■*0 Відправити І  :=  Додатково

Номер |4, Назва

Головна > Введення звітності

+  Створити І  ©  Вилучити9 місяців V2021

Дата і?
. Статус 

Квитанція Ф ормТІ

Новини

ЕК для 
громадян

Облікові дані 
платника

Перегляд
звітності

Введення
ЗВІТНОСТІ

Вхідні/вихідні
документи

Вхідні

Вихідні
документи

Листування з 

₪  Приховати

Для цього потрібно зробити подвійний клік на стрічці з Декларацією, відмітити галочкою 
документ та обрати «ПЕРЕГЛЯД».



о

Електронний кабінет Реєстри Податкова карта Календар Бланки звітності Прес-центр

Головна У Введення звітності )  Редагуват

Головний документ Додатки ^

ГО103203 Податкова декларації платника єдиного податку третьої групи на період д ії воєнного, надзвичайного стану в Україні

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 
26.04.2022 року № 124

Відмітка про одержання 
(штамп контролюючого органу)

1

ПОДАТКОВА ДЕКЛАРАЦІЯ ПЛАТНИКА ЄДИНОГО ПОДАТКУ ТРЕТЬОЇ ГРУПИ НА ПЕРІОД Дії ВОЄННОГО. 
НАДЗВИЧАЙНОГО СТАНУ В УКРАЇНІ

01 X Звітна

02 Звітна нова

03 Уточнююча

2 Податковий (звітний) період місяць 2022 року

3 Податковий (звітний) період, який уточнюється місяць року

ОЛОВНЕ УПРАВЛІННЯ ДПС У КИЇВСЬКІЙ ОБЛАСТІ, БРОВАРСЬКА ДЕРЖАВНА ПОДАТКОВА ІНСПЕКЦІЯ (М БРОВАРИ)־

т ти :Фізична особа -  підприємець

Показати все X38129190.3755994...гір а  ;Ц 38129190.3755994.._.zip а38129190.3755994....гір ^  Г 38129190.3755994....гір

Новини

ЕК для фомадян

Облікові дані 

платника

Перегляд звітності

|  Введення звітності

Вхідні/вихідні

документи

Листування з ДПС

Заяви, запити для

отримання

інформації

Стан розрахунків з 

бюджетом

Єдиний рахунок

Програмний РРО

Дані РРО

Податковий аудит

0 Приховати

ї, 38129190.3755994... л ір

Потім обрати і натиснути «Принтер» (завантажується документ) та зберегти декларацію у 
вигляді pdf-файлу.

Після цього зберегти квитанцію №2, для цього повернутися на пункт меню «Введення 
звітності», подвійно натиснути на «>» у стовбичу «Квитанція».

П  | UKR.NET: Всі новини України, с X ф  ПДВ-зміни, відновлення ресст! X | &  акт ор 03,04 05417288.25589V. X @ Електронний кабінет платника X +

С <- ־>  і  cabinet.tax.gov.ua/reporting/doc

Електронний кабінет Реєстри Податкова карта Календар Бланки заітності Прес-центр

ЕВідправити І :=  Додатково •׳!# Створити І ©  Вилучити І #  Редагувати І Р  Підписати І +

Дата Номер ,Ц  Назва

Податкова декларації платника єдиного податку третьої групи на період дії воєнного, надзвичайного стану в Україні
16.05.2022
12:27

Головна У Введення звітності 

2022 Квітень

Форм<
Статус

Новини

ЕК для громадян

Облікові дані 
платника

Перегляд звітності

| Введення звітності

Вхідні/вихідні
документи

Листування з ДПС

Заяви, запити для
отримання
інформації

Стан розрахунків з 
бюджетом

Єдиний рахунок

Програмний РРО

Дані РРО

Податковий аудит

Аббасов дека 0422.pdf

₪  Приховати 

_5] Аббасов квит 0422.pdf

Обрати відповідь №2 та натиснути «Скачати».



П  | UKR.NET: Всі новини України, с X  | Q  ПДВ-зміни, відновлення реєстр X | <Й Мої документи - Вчасно | vcha X Q) Електронний кабінет платника X +

f  ■ )  С  й  cab ine t.tax.gov.ua/reporting/doc

Електронний кабінет Реєстри Податкова карта Календар Бланки звітності Прес-центр

Головна У Введення звітності

־1־  Створити I Q  Вилучити І  і  Перегляд I  f l  Підписати I  ■ jl Відправити І —  Додатково

Номер Ц . НазваДата і?
Статус

Т і
Квитанція

!повідь N* 1 1605.202212:30 

® у ) Р  Відповідь № 2  Фінальна 16.05.202212:56

Показати все X3812919CL3755994..., zip л111 38129190_3755994״ ..zip л  |Ц 38129190_3755994״״zip л  |Ь 38129190J755994.,״zip

Новини

ЕК для громадян

Облікові дані 

платника

Перегляд звітності

I  Введення звітності

Вхідні/вихідні

документи

Листування з ДПС

Заяви, запити для

отримання

інформації

Стан розрахунків з 

бюджетом

Єдиний рахунок

Програмний РРО

Дані РРО

Податковий аудит

L U  Приховати 

Ц  381291 ЭО_3755Э94__zip

Після відображення квитанції №2 зберегти її таким же чином, як і Декларацію.

6. Дані нарахування податкових зобов’язань за звітний місяць з’являться у Вашому 
особовому кабінеті 30 числа, наступного за звітним.
Це можливо перевірити наступним чином: 
Зайти до особистого кабінету та обрати «Стан розрахунків з бюджетом»:

Q. !£> й □ ׳  О

Показати ;  
кінця рої 

(саль# 
розрахуй»!

ж несплаченої
Податковий борг «־» 

(без врахування пені) 
(заборгованість «-* з

Надміру сплачені суми 
та суми, які будуть 

нараховані в наступних 
звітних періодах «*» 

(Надміру сплачені 
суми єдиного внеску 

(авансові платежі) для 
ЄВ)

В  Q  g  Електронний кабінет платника X ־f־ 

f (־   С  ft cabinet.tax.gov.ua/tax-account

Електронний кабінет Реєстри Податкова карта Календар Бланки звітності Прес-центр

Код платежу Стаття Назва платежу

ЗЕМЕЛЬНИЙ ПОДАТОК З 
ФІЗИЧНИХ ОСІБ

ЄДИНИЙ ПОДАТОК з 
ФІЗИЧНИХ ОСІБ

ДЛЯ ФІЗ.ОСІБ - ПІДПР. У т.ч. 
ЯКІ ОБРАЛИ СПР СИСТ. 
ОПОДАТК.ТА ОСІБ. ЯКІ 
ПРОВОДЯТЬ НЕЗАЛЕЖНУ 
ПРОФ. ДІ

ПППАТГііі׳  мд ПҐ־іУГ»ПІ/1

Рік 2022 v  ОДПС Усі

N" п/п Name

ГУ ДПС У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ ( БОРЗНЯНСЬКИЙ

ГУ ДПС У М.КИЄВІ 
(ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ Р-Н 
М КИЄВА)

ГУ ДПС У М КИЄВІ 
(ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ Р-Н 
N.КИЄВА)

І
Облікові дані
І

Перегляд звітності

Введення звітності

Вхідні/вихідні
документи

Листування і  ДПС

Заяви, запити для
отримання
інформації

І Стан розрахунків з 
бюджетом

Єдиний рахунок

Програмний РРО

Дані РРО

Податковий аудит

Облік доходів і 
витрат

Повідомит
помилку

https://cabinet.tay.gov.Lia/ta)(־accoiirtt

Відкривається перелік податків. 

Потрібно обрати та натиснути на клітинку «Єдиний податок з фізичних осіб».

https://cabinet.tay.gov.Lia/ta)(%d6%beaccoiirtt


Показати f 
кінця рої 

(саль! 
розрахумкі

Залишок несплаченої 
пені

Податковий борг «-» 
(без врахування пені) 

(заборгованість *-» з 
ЄВ)

Надміру сплачені суми 
та суми, які будуть 

нараховані в наступних 
звітних періодах **» 

(Надміру сплачені 
суми єдиного внеску 

(авансові платежі) для 
ЄВ)

Електронний кабінет Реєстри Податкова карта Календар Бланки звітності Прес-центр

Код платежу Стаття Назва платежу

ЗЕМЕЛЬНИИ ПОДАТОК З 
ФІЗИЧНИХ ОСІБ

ЄДИНИМ ПОДАТОК з 
ФІЗИЧНИХ ОСІБ

ДЛЯ ФІЗ.ОСІБ - ПІДПР. У Т.Н. 
ЯКІ ОБРАЛИ СПР. СИСТ. 
ОПОДАТК.ТА ОСІБ, ЯКІ 
ПРОВОДЯТЬ НЕЗАЛЕЖНУ 
ПРОФ. ДІ

п п п  л т п і/  1-1 й п п у л П іи  т з־1

Рік 2022 V  ОДПС Усі

N“ п /п  Name

ГУ ДПС У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ ( ЬОРЗНЯНСЬКИЙ 
Р-Н}

ГУ ДПС У М.КИЄВІ 
(ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ Р-Н 
М. КИЄВА)

ГУ ДПС У М.КИЄВІ 
(ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ Р-Н 
М.КИЄВА)

Облікові дані 
платника

Перегляд звітності

Введення звітності

Вхідні/вихідні
документи

Листування з ДПС

Заяви, запити для
отримання
інформації

І Стан розрахунків з 
бюджетом

Єдиний рахунок

Програмний РРО

Дані РРО

Податковий аудит

Облік доходів І 
виграт

Повідомит
помилку

0

Побачити, що 30 числа місяця, наступного за звітним, нарахована в карточці сума зобов’язань, 
яка була Вами указана в податковій декларації.

а  І в ש   Електронний кабінет платника X ■4־

־ > -> О  a cebinet,tax.gov.ua/tax-account/2022/2659/26592000000000000326591100171482

Електронний кабінет Реєстри Податкова карта Календар Бланки звітності Прес-центр

Облікові дані *

платника
N*

п /Перегляд звітності 

Введення звітності

Дата

операції

Код
операції

Назва операції
Нараховано /

Сума операції
зменшено

Сплачено /  

повернуто

Податковий борг 
/  Заборгованість

Нараховано пені
Залишок 

несплаченої пені

Вхідні/вихідні
документи

Всього 6 673.13 6673.13 0.00 0,00 1

Нараховано єдиного податку 
згідно Закону № 2142 
Податкова декларації 
платника єдиного податку 
третьої групи на період дії 
воєнного, надзвичайного 
стану в Україні N 9070413384 
від 09.06.2022 терм.спл.
30 06.2022

Нараховано єдиного податку 
згідно Закону № 2142 
Податкова декларації 
платника єдиного податку 
третьої групи на період дії 
воєнного, надзвичайного 
стану в Україні N 9070413384 
від 09.06.2022 термхпл. 
30.06.2022

30062022 16Q

30062022 16Q

Листування з ДПС

Заяви, запити для
отримання
інформації

Стан розрахунків з 
бюджетом

Єдиний рахунок

Програмний РРО

Дані РРО

Податковий аудит

Також, треба звернути увагу на стовбець -  «Податковий борг/Заборгованість» - він повинен 
дорівнювати «0».

7. Сплату єдиного податку треба провести протягом 10 днів, тобто до 30 числа місяця, 
наступного за звітним.
Для цього треба перевірити реквізити для сплати єдиного податку в особовому кабінеті 
ДПС.

Перевірка реквізитів для сплати єдиного податку:



Для цього необхідно обрати в лівому стовбці: «Стан розрахунків з бюджетом».

[ З  В  ©  Електронний X UKR.NET: Всі і- X | ЄП 2% срокиг X | о  Вя, кий строк!■ X І V  Спец-ЄП і ПДЬ X | 0  Все про звітні- X | 0  Податкова деі. X | ф  Звітність/  06л X | + О X ־־ 

<г О  Й cabinettax.gov.ua/user/settings ־Л־ □  О  :

Електронний кабінет Реєстри Податкова карта Календар Бланки звітності Прес-центр

Під'єднані до бота

V ГУ ДПС У ЧЕРКАСЬКІЙ ОБЛАСТІ ЖАШКІВСЬКА ДПІ (ЖАШК... V ׳ 11

Налаштування Адреса Дані про уповноважених осіб Токени відкритої частині 

Налаштування:

23 ЧЕРКАСЬКА

І [ Підпис бухгалтера

Підпис керівника( приватного підприємця, фізичної особи ) 

І І Підпис печаткою

Використання підпис

ЕК для громадян

Перегляд звітності

Введення звітності

Вхідні/вихідні
документи

Листування з ДПС

Заяви, запити для

інформації

Стан розрахунків з 
бюджетом

розрахунків з бюджетом
Й

Адреса для листування:

Введіть назву населеного пункту (лише для України) 

Країна;

Єдиний рі

Програмний РРО

Дамі РРО

Податковий аудит

Облік доходів і 
витрат

ИИрз://саЬіпеІ. taic.gov.ua/tax-accouril

Відкривається перелік податків.

& Спец-ЄП і ПД־ х  І ф  Все про звітні х  | 0  Податкова де! X | ф  Звітність/ Обл х | ■+ — З  X

►  ^  І^ 1 й  [1  О  і

ЄП 1% сроки־ х  І 0  В який строк т;О  ЕЗ ©  Електронний ■ X UKR.NET: Всі н 

<- -> С  Й cabinettax.gov.ua/tax-accoijnt

Показати ;  
кінця рої 

(сальї 
розрахуй кі

Залишок пес плаченої
Податковий борг <-» 

(без врахування пені) 
(заборгованість «-» з 

ЄВ)

Надміру сплачені суми 
та суми, які будуть 

нараховані в наступних 
звітних періодах «*•» 

(Надміру сплачені 
суми єдиного внеску 

(авансові платежі) для 
ЄВ)

Електронний кабінет Реєстри Податкова карта Календар Бланки звітності Прес-центр

Код платежу Стаття Назва платежу

ВІЙСЬК ЗБІР.ЩО СПЛАЧ 
ФІЗИЧ ОСОБ ЗА 
РЕЗУЛЬТАТАМИ РІЧНОГО 
ДЕКЛАРУВАННЯ

ЄДИНИЙ ПОДАТОК з 
ФІЗИЧНИХ ОСІБ

ДЛЯ ФІЗ.ОСІЬ - ПІДПР, у  т.ч 
ЯКІ ОБРАЛИ СПР. СИСТ. 
ОПОДАТК.ТА ОСІБ, ЯКІ 
ПРОВОДЯТЬ НЕЗАЛЕЖНУ 
ПРОФ. ДІ

П П П ІТП І/Н Л  ПГіУі־־іПІИ <т!п

Рік 2022 V  ОДПС Усі

№ п /п  Мате

ГУ ДПС У КИЇВСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ (БРОВАРСЬКИЙ 
РАЙОН)

ГУ ДПС У к и їв с ь к ій
ОБЛАСТІ (М БРОВАРИ)

ГУ ДПС У КИЇВСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ (М.БРОВАРИ)

Новини

ЕК для громадян

Облікові дані 
плаїника

Перегляд ЗВІТНОСТІ

Введення ЗВІТНОСТІ

Вхідні/вихідні
документи

Листування з ДПС

Заяви, запити для
отримання
інформації

І Стан розрахунків з 
бюджетом

Єдиний рахунок

Програмний РРО

Дані РРО

Податковий аудит

Облік доходів і 
витрат

0

Потрібно обрати «Єдиний податок з фізичних осіб» і натиснути на указану «іконку» - 8-й 
стовбець справа -  «Реквізити».



V׳  -  а  х

»> Е І 1$  ☆  □  О  •

Термін сплати Реквізити

Показати до 
кінця року 

(сальдо 
розрахунків)

Залишок несплаченоТ 
пені

Електронний кабінет Реєстри Податкова карта Календар Бланки звітності Прес-центр

Податковий борг «-» 
(без врахування пені) 
(заборгованість «-» з 

ЄВ)

Надміру сплачені суми 
та суми, які будуть 

нараховані в наступних 
звітних періодах «♦» 

(Надміру сплачені 
суми єдиного внеску 

(авансові платежі) для 
ЄВ)

Код платежу Стаття Назва платежу

ЗЕМЕЛЬНИЙ ПОДАТОК З 
ФІЗИЧНИХ ОСІБ

ЄДИНИИ ПОДАТОК З 
ФІЗИЧНИХ ОСІБ

ДЛЯ ФІЗ ОСІБ - ПІДПР. У ТЧ 
ЯКІ ОБРАЛИ СПР. С И С І 
ОПОДАТК.ТА ОСІБ. ЯКІ 
ПРОВОДЯТЬ НЕЗАЛЕЖНУ 
ПРОФ ДІ

■КІЙ
СЬКИЙ

Облікові дані 
платника

Перегляд звітності

Введення звітності

Вхідні/вихідні
документи

Листування з ДПС

Заяви, запити для
отримання
інформації

Стан розрахунків з 
бюджетом

Єдиний рахунок

Програмний РРО

Дані РРО

Податковий аудит

Облік доходів і 
витрат

Повідомити про 
помилку

и

Відкриваються реквізити для сплати єдиного податку.

: І ©  Звітність /  Об,О  Податкова а•І ©  В який строк X 4 Спец-ЄП і ПД: X О ׳  Все про зіЦ  Ц  ©  Електронний ■ X UKR.NET: Всі н

С  і  cabinettax.gov.ua/tax-account

Електронний кабінет Реєстри Податком карта Календар Бланки звітності Прес-центр

ЄДИНИЙ ПОДАТОК З ФІЗИЧНИХ ОСІБ

5018050400 59

37955989

899998

ГОЛОВНЕ УДКСУ У КИЇВСЬКІЙ ОБЛАСТІ 

1)А388999980314000699000010784

Назва платежу 

Код платежу 

Код ЄДРПОУ 
отримувача 

МФО

Назва отримувача 

Бюджетний рахунок

с і(у 2 4  Сплатити

ІйОУРАУ24 і Сплатити

[ Сплатити І

І Сплатити

ФІЗИ
РЕЗУ
ДЕКЛ

ЄДИ
ФІЗИ

ДЛЯ 
ЯКІ О  
ОПО 
ПРОБ 
ПРОС

под
ОСІБ
ОСО
РЕЗУ
ДЕКЛ

ВІЙСЬК ЗБІР.ЩО СПЛАЧ 
ФІЗИЧ ОСОБ ЗА 
РЕЗУЛЬТАТАМИ РІЧНОГО

с 2022 V׳ ОДПС Усі
Новини

ЕК для громадян

Облікові дані 
платника

Перегляд звітності

Введення ЗВІТНОСТІ

Вхідні/вихідні 
документи

Листування з ДПС

Єдиний рахунок

Програмний РРО

Дані РРО

Податковий аудит

Облік доходів і 
витрат

( З  Приховати

Можливо оплатити на сайті ДПС, скориставшись переліком платіжних систем.

Також можливо провести оплату, використовуючи систему клієнт-банку або мобільний 
застосунок Вашого банку.

Для цього потрібно створити платіжне доручення.

Наводиться приклад заповнення платіжного доручення:

Заходимо в платежі та обираємо «Створити платіж».
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Відображені записи 1

ЗАЛИШОК ВАЛЮТА ОСТАННІ ВИДАТКИ ОСТАННІ НАДХОДЖЕННЯ 

12,35 ІІАН 10 05 2022 04 05 2022

Відображені записи 1

НАЗВА РАХУНКУ

10 *  записів на сторінці

ВЛАСНИК РАХУНКУ ІПН/ЄДРПОУ

ю  » записів на сторінці

В а ш і ра хунки

РАХУНОК

260017

й Головна

Е Рахунки ►

Платежі

> Історія платежів 

Створити платіж

> Імпорт платежів

> Шаблони платежів

> Регулярні платежі

О Депозити ►

= е Кредити ►

S Валютні заявки »

•z< Пошта ►

!!!1 Звіти ►

© Довідники ►

Система »

Профіль ►

0 Допомога

= 4 Л  «  *  *5 «Р Ш  ПО) ENG* 41 т

-  в  х

Я9 Ошибка сертификата С־  Поиск...Imp s://ufcrnet2:3083/P
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Головна > Платежі > Створити платіж

1 Реквізити платежу

Номер Q  А вто Дата 21.06 2022 Щ

Валюта UАН Дата валютування

З а л и ш о к: 1 2 ,3 5  U A H  

З  ур а хува н н я м  на бр а н и х  п л а те ж ів  1 2 ,3 5  U A H

В ід п р а в н и к  

Оберіть рахунок

Банк 334840 П рат "Б анк Ф ам ільний" 

О т р и м у в а ч  з  д о в ід н и ка

За реквізитам и Власний  рахунок

!BAN I UA І__ _

Банк 

Рахунок 

ЄДРПОУ 

Паспортні дані #

Отримувач

□  Нерезидент

у  в алю ті докум ента

Н уль гривень 00  коп ійок
Сума

іТіпу - Створити платіж 

Файл Правка Вид Избранное Серві 

^  Ш їТіпу - Home Page ®  іТіпу - Лапи І.

Платежі

> Історія платежів 

Створити платіж

> Імпорт платежів

> Шаблони платежів

> Регулярні платежі

О  Депозити 

- 0  Кредити 

[Т ] Валютні заявки 

ІЩ  Пошта 

і і і і  Звіти 

(7 ) Довідники 

Система

КУРСИ ВАЛЮТ на 21.06.2■

ПРОДАЖ КУПІВЛЯ НБ

и Ф ¥  Є (Є * Э׳   *  <9

Спираючись на отримані реквізити в ДПС (попередня картинка), треба ввести IBAN 
(Бюджетний рахунок), ЄДРПОУ, назву отримувача та суму податку, яка вказана в декларації 
за звітний місяць.
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Особливу увагу треба приділити заповненню призначення платежу. Він повинен виглядати 
так:
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Потім платіжне доручення треба зберегти, підписати та відправити.

Перевірка правильності зарахування платежу:
Через 2 дні треба перевірити правильність зарахування податку. Для цього треба зайти 
в електронний кабінет платника податків (ЕК) на сайті ДПС, необхідно перейти за 
посиланням https://cabinet.tax.gov.ua/, як було указано раніше. 
Обрати «Стан розрахунків з бюджетом».

8.

Показати * 
кінця ро* 

(саль; 
розрахункі

Залишок н «сплаченої 
пені

Податковий борг «־» 
(без врахування пені) 
(заборгованість «-» з 

ЄВ)

Код платежу Стаття Назва платежу
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Електронний кабінет Реєстри Податкова карта Календар Бланки звітності Прес-центр

Облікові дані 
платника

Перегляд звітності

Введення звітності

Вхідні/вихідні
документи

Листування з ДПС

Заяви.запити для
отримання
інформації'

Стан розрахунків з 
бюджетом

Єдиний рахунок

Програмний РРО

Дані РРО

Податковий аудит

Облік доходів і 
витрат

та суми, які оудуть 
нараховані в наступних 

звітних періодах «♦» 
(Надміру сплачені 

суми єдиного внеску 
(авансові платежі) для 

ЄВ)

ЗЕМЕЛЬНИЙ ПОДАТОК З 
ФІЗИЧНИХ ОСІБ

ЄДИНИИ ПОДАТОК З 
ФІЗИЧНИХ ОСІБ

ДЛЯ ФІЗ ОСІБ- ПІДПР.УТЧ 
ЯКІ ОБРАЛИ СПР СИСТ 
ОПОДАТК.ТА ОСІБ. ЯКІ 
ПРОВОДЯТЬ НЕЗАЛЕЖНУ 
ПРОФ. ДІ

ПОДАТОК НА ДОХОДИ ФІЗ 
ОСІБ. Щ О  СПЛ ФІЗ 
ОСОБАМИ ЗА 
РЕЗУЛЬТАТАМИ РІЧНОГО 
ДЕКЛАРУВАННЯ

ГУ ДПС У ЧЕРНІГІВСЬКІЙ 
ОБЛАСТІ ( БОРЗНЯНСЬКИЙ

ГУ ДПС У М КИЄВІ
Оан розрахунків з бюджетом НКІВСЬКИЙ Р-Н 

М КИЄВА)

ГУ ДПС У М  КИЄВІ 
(ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ Р-Н 
М.КИЄВА)

ГУ ДПС У М КИЄВІ 
(ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ Р-Н 
М.КИЄВА)

Повідомити про 
помилку

її ПрвУ/саЬіпеї. tax.gov.ua/tax-aecount

Далі натиснути на «Єдиний податок з фізичних осіб».
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1 Електронний кабінет Реєстри Податкова карта Календар Бланки звітності Прес-центр

Зараховано 08.06.2022 Сплата суми податків і зборів /  єдиного внеску Платіжне доручення N 1007^18 від 08.06.2022

Зменшено єдиного податку за 

місяць згідно Закону № 2142 
(уточ розрак до декларації 
поточного року) Податкова 
декларації׳ платника єдиного 
податку третьої групи на 
період дії воєнного, 
надзвичайного стану в Україні 
N 9070413384 від 0906.2022 
терм спл. 30.06.2022

Зараховано 08.06.2022 
Сплата суми податків і зборів 
/  єдиного внеску Платіжне 
доручег

ов д б .а

Зменшено єдиного податку за 
місяць згідно Закону № 2142 
(уточ розрах. до декларації 
поточного року) Податкова 
декларації платника єдиного 
податку третьої групи на 
період дії воєнною, 
надзвичайного стану в Україні 
N 17520977 від 16.05 2022 
терм спл. 30.05.2022

30.06.2022 16/

8.06.2022 101

30.05.2022 16/

Облікові дані 

платника

Перегляд звітності

Введення звітності

Вхідні/вихідні
документи

Листування з ДПС

Заяви, запити для 
отримання
інформації

І Стан розрахунків з 
бюджетом

Єдиний рахунок

Програмний РРО

Дані РРО

Податковий аудит

Облік доходів і 
витрат

Допомога

Повідомити про

Приховати<и

Та побачити, що датою створення платіжного доручення сума податку відображена у карточці 
платника податків.

Це буде означати, що платіж проведено вірно і податок зараховано.

https://cabinet.tax.gov.ua/


9. Відповідальність за порушення строків подання звітності та сплати податків:

• Неподання або несвоєчасне подання податкової звітності або невиконання вимог щодо 
внесення змін до податкової звітності:

✓ тягнуть за собою накладення штрафу в розмірі 340 гривень, за кожне таке 
неподання або несвоєчасне подання.
✓ ті самі дії, вчинені платником податків, до якого протягом року було застосовано
штраф за таке порушення, тягнуть за собою накладення штрафу в розмірі 1020 гривень
за кожне таке неподання або несвоєчасне подання.

• Порушення строків оплати Єдиного податку, крім суми заборгованості з ЄП, маєте 
сплатити штраф, розмір залежить від строку затримки платежу:

✓ менше 30 днів — 10% від суми боргу з ЄП;
✓ більше 30 днів — 20% від суми заборгованості;
✓ також на суми грошового зобов'язання (включаючи суму штрафних санкцій за 

їхньої наявності та без урахування суми пені) та в інших випадках визначення 
пені відповідно до вимог ПКУ, нараховується пеня за кожний календарний день 
прострочення сплати грошового зобов'язання, включаючи день погашення, з 
розрахунку 120 відсотків річних облікової ставки Національного банку України, 
діючої на кожний такий день.

https://ips.ligazakon.net/document/view/t10_2755?ed=2021_07_01

